CtaHuMnoHHoe ob6opyaoBaHue XGS-PON OLT LTX-8C, XGS-PON OLT LTX-16C

TexHnyeckoe onvcaHue

— Pe3epBupoBaHMe NCTOYHUKOB NMUTAHUA
C BO3SMOXHOCTbIO ropﬂueﬁ 3aMeHbl

—YpaneHHoe ynpasneHue nocpeacrsom CLI, SNMP
— CooTBeTcTBMe cTaHpapTam G.988, G.984.x n TR-156

- NpepocraBneHmne ycnyr KabenbHoro TenesugeHUn
COBMECTHO C nepegayeii AaHHbIX

— UpeanbHoe pelweHne gna HebonbLOro nocenka
WMAN MHOTOKBapPTMPHOrO A0OMa

CraHumoHHoe obopyaosaHue (OLT) cepum LTX npeaHasHa-
YeHO A/17 OpraHM3aLMy WKMPOKOMOAOCHOTO AO0CTYNa Mo
naccMBHbIM onTUYeckum cetam (PON).

NHTepodeiicbl Combo XGS-PON cay»KaT A4ns NoaKatoveHus
ONTUYECKOM pacnpeaenutenbHoli cetu. K Kaxkgomy ¢dusn-
yeckoMy WHTepdelricy MOXKHO MOAKAYUTL NO OAHOMY
BOJIOKHY O4HOBPEMEHHO A0 256 abOHEHTCKMX ONTUYECKMX
TepMMHanoB no craHaapty XGS-PON u go 128 — no
ctaHaapTy GPON. Bbixoa B TPAHCMOPTHYHO CETb OnepaTopa
peanusyetcs nocpeactsom 100 Gigabit 1 25 Gigabit uplink-
nHTepdelicos.

MpumeHeHne OLT LTX no3BonaeT onepaTopy CTPOUTb Mac-
WTabMpyemble OTKa30yCTOMUYMBbIE CETU «MNoc/iegHeln Mu-
Nn», OTBEYatoLLMe BbICOKMM TpeboBaHUAM K BesonacHoc-
™. OLT ocywectsnsaeT ynpasneHne aboOHEHTCKMMMU yCT-
poMncTBamM, KOMMyTaLMIO TpaduKa U coeAMHEHME C TPAHC-
NOPTHOWM CeTbto.

KoHdurypauusa uHtepdercoB

— 0o 16 Combo-noptos XGS-PON/GPON, ucnonHexnue 1U

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel
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LLInpoKononocHbI abOHEHTCKMIA A0CTyN No TexHonorum FTTH
npeAcTaBaseT coboi camblii KAYECTBEHHbIN BapuaHT JOCTaB-
ku ycnyr Triple Play, Tak Kak o6ecneynBaeT BbICOKME CKOPOCTH
nepesayv faHHbIX Ha 60NbLIME PACCTOAHMS.

OcHoBHbIM nNpeunmyutecteom TexHonormm PON asnsetca
oTcytcTBMe Ha yyactke oT OLT go ONT aKTMBHbIX Y3108,
TpebyoLWmnX 3N1eKTPONUTaHMA, YTO 3HAUYUTENIbHO CHUMKaeT
pacxogbl Ha 3KcnayaTaumio cetn. Kpome TOro, TexHosorma
PON no3BonseT 3KOHOMWUTb Ha KabenbHOM MHpPACTPYKType
3@ CYET COKpaALLEHUA CYMMapHOM MPOTAXEHHOCTU ONTUYeC-
KMX BOJIOKOH, TaK KaK Ha y4acTKe OT LieHTPasibHOro y3nia go
CNAUTTEPA UCNOb3YETCA OLHO BOJIOKHO Ha rpynny aboHeH-
TOB.

CTtaHUMOHHbIe TepmuHanbl OLT nogaepXmMBatoT MCNONb30Ba-
HMe ABYX MoAy/Nen NUTaHUA C BO3MOXHOCTbIO aBTOMaTnyec-
KOro nepeKk/lovYeHus Ha pe3epBHbIM MoAy/lb U ropadven
3aMeHbl Moy 1el NUTaHKUA.

100/40GE (QSFP28/QSFP+)
25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP)

Combo-nopt (10/10 r6ut/c XGS-PON
n 2,5/1,25 réut/c GPON)

10/100/1000BASE-T (OOB)
KoHconbHbI nopT RS-232 (RJ-45)
USB 2.0

MakcumanbHoe Konnyectso ONT

2048 XGS-PON n 1024 GPON
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4096 XGS-PON n 2048 GPON

www.eltex-co.ru
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¢y|-| KUMOHa/IbHbl€ BO3MOXXHOCTU

Nutepdeiicbi — Macca:
LTX-8C — LTX-8C: 6,3 kr
Uplink — LTX-16C: 6,4 kr
— 2 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+) CraHpapThbl
— 2 noprta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP) — ITU-T G.988 PON
Downlink — ITU-T G.984x GPON
— 8 Combo-noptos XGS-PON/GPON — ITU-T G.8032/Y.1344 Ethernet ring protection switching’
LTX-16C — TR-156
Uplink — |EEE 802.3i 10BASE-T Ethernet
— 2 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+) — IEEE 802.3u 100BASE-T Fast Ethernet
— 2 nopta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP) — |EEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet
Downlink — IEEE 802.3z Fiber Gigabit Ethernet
— 16 Combo-noptos XGS-PON/GPON — ANSI/IEEE 802.3 NWay auto-negotiation
PexXumbl noptos — IEEE 802.3x Full Duplex and flow control®
— [ynnekcHbiit peskum 100/40 F6MT/C Ana onTUHECKNX — IEEE 802.3ad Link aggregation

noptos QSFP28/QSFP+ — IEEE 802.1p Protocol for Traffic Prioritization
— [lynnekcHblii pexxkum 25/10/1 F6ut/c ana onTUYeckux — |EEE 802.1Q Virtual LANs

noptos SFP28/SFP+/SFP — IEEE 802.1ad Provider Bridges (QinQ)
NMapametpbl SFP PON' — |IEEE 802.3ac VLAN tagging
— Cpepaa nepeaayv — ONTOBOJIOKOHHbIN Kabesb — |EEE 802.1d MAC bridges

SMF-9/125, G.652 — |EEE 802.1w Rapid Reconfiguration of Spanning Tree’
— KoadduumeHT passetsneHma — 1:256 XGS-PON — IEEE 802.1s Multiple Spanning Trees

mnn o 1:128 GPON

— MNoaaepka GyHKLMN M3MEPEHNA YPOBHA MOLLIHOCTM AlononHuTenbHble BO3MOXKHOCTH

npuHumaemoro curHana RSSI (Received Signal Strength — 3epkanuposaHue Tpaduka c VLAN, c nopTa
Indication) — Tabnnua MAC-agpecos 64k Ha kommyTaTop, 8k Ha nopT
— Coortsercrayet ITU-T G.9807.1 — OrpaHudeHme Konmuectsa MAC-agpecos’
— MakKcumanbHasa ganbHoCcTb AenctamaA: 20 Km — Moppaepska STP, RSTP, MSTP?
— Mepepatunk 1577 Hm (XGS-PON): — Mopaepskka ERPSV2?
— CKopocTb nepeaayn AaHHbix: 9,953 Mout/c — Mopaepkka QoS: 802.1p, WFQ, DSCP?
— CpeHAA BbIXOAHAA MOLHOCTb: +2..+5 AbM — WM3onAauma nopTos, M301ALMA MOPTOB B Npeaenax OaHOM
— Mepepatumk 1490 Hm (GPON): VLAN
— CKopoCTb nepeaaun gaHHbix: 2,488 Mout/c — OrpaHuueHue unicast/multicast/broadcast-tpaduka
— CpefHAA BbIXOA4HAA MOLWHOCTL: +2..+5 Abm — Moppepkka ACL IPv4
— MpuemHuk 1270 Hm (XGS-PON): — Mopaepxka QinQ B cooTBeTcTBUM C IEEE 802.1ad
— CKOpOCTb nepeaauu gaHHbix: 9,953 M6ut/c — Konnuectso multicast-rpynn go 1024
— YyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHUKA: -26 Abm — lMNopaepxka IGMP Fast Leave
— MpuemHuk 1310 Hm (GPON): — MNopaep:Kka IGMP Proxy
— CKOpOCTb nepeaauu gaHHbix: 1,244 I6ut/c — lMoppeprkka IGMP Snooping
— YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHMKA: -28 Abm — Mopaepkka IGMP Querier
KommyTatop — lMoppepkka DHCPv4 Snooping

— Mopaeprkka IP Source guard

— Mopaep»ka DHCPv4 Relay Agent (Option 82)
— Mopaeprkka PPPoE Intermediate agent

— Mopaep»ka LLDP (802.1ab)

— Mopaaepka Storm Control’®

— MNoppepskka Policy’

— Ytunusauma no cepsncam ONT

— Mopaeprkka OMCI Bridge

— Moppepkka OMCI Rg

— MpownssoauTenbHOCTb KOMMyTaTopa: 300 M6ut/c
— Tabnnua MAC-agpecos: 64k 3anucen
— MNopaepxka VLAN: go 4k B cootBetcteum ¢ 802.1Q

dusunyeckme napameTpbl

— HanpsaxeHue nUTaHuA":
— 176-264 B AC, 50-60 I,
— 36-72BDC

— MNoTpebnsemas MOLLHOCTb:
— LTX-8C: He 6onee 120 BT
— LTX-16C: He 60nee 170 BT YnpasneHue U MOHUTOPUHT

— Pabounit ananasoH Temnepatyp: oT -5 go 40°C — MNoppepxka RADIUS, TACACS+

— OTHOCUTENbHasA BAAXHOCTb 40 80 % — YnpasneHue u moHuUTopuHr: CLI (SSH2, Telnet), SNMP, web

— labapuTbl C yCTaHOBNEHHbIM B/IOKOM NUTaHUA — OrpaHuyeHune goctyna: no naponto, IP-agpecy, ypoBHio

(LW x B xT): 430 x 43,6 x 447 MM, 19" KOHCTPYKTYB, npusunervu
Tnnopasmep 1U — MopaepkKa HECKOIbKMX management-nHTepdencos

; Mapamemp onpedensemcsa npu 3axase.
B mekyuweli gepcuu He peanu3oeaHo.

www.eltex-co.ru
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OLT LTX-8C,
OLT LTX-16C
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MHoroksapTupHblie aoma, KoTTe KHble nocenkn, MpoTa:KeHHble yuacTKu:
6UsHec-LeHTpbI MaNIo3TaXKHasA 3acTPoiiKa Aoporu, nepumeTpbl

1577 nm (XGS-PON), 1490 nm (GPON) — g/uHbl BOAH Nepeaayn AaHHbIX;
1270 nm (XGS-PON), 1310 nm (GPON) — AnuHbI BOH NpMema AaHHbIX;
10G (XGS-PON), 2,5G (GPON) — cKopoCTb nepeaaym AaHHbIX;

10G (XGS-PON), 1,25G (GPON) — cKopoCTb nprema AaHHbIX.

UHdopmaumsa paA 3akasa

OLT LTX-8C, 8 Combo-noptos XGS-PON/GPON, 2 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+),
OLT LTX-8C
2 nopta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP)

OLT LTX-16C OLT LTX-16C, 16 Combo-nopTtos XGS-PON/GPON, 2 nopTa 100/40GE (QSFP28/QSFP+),
2 nopTta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP)

ConyTcTByIOLIME TOBapbI

PM350-220/12 Mogaynb nuTaHna PM350-220/12, 176-264 B AC, 350 BT

PM350-48/12 Moaynb nutaHusa PM350-48/12, 36—72 B DC, 350 Bt

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

Mpegnpusatue «/ITEKC» — BeayLwmii pOCCUICKUIA pa3paboTymK 1 npous-

‘ ﬁ s BOAMTENb KOMMYHMKaALMOHHOrO obopyaosBaHusa ¢ 30-neTHeil uctopueit.

+7(383) 274 10 01 eltex@eltex-co.ru Www,eft';'x_co,ru KOoMNeKCHOCTb peLueHnit U BO3MOXKHOCTb MX BeclloBHOW MHTerpaunm B

+7 (383) 274 48 48 MHPPACTPYKTYpYy 3aKkasuMKa — MNPUOPUTETHOE HanpaBNeHWe Pa3BUTUA
KOMMNaHUw.

www.eltex-co.ru
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